

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## PORTARIA Nº 050/2023

"Nomeia Diretor de Departamento de Informática e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira **JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo 1º da Lei Orgânica do Município, **RESOLVE**:

- Art. 1º Fica nomeado para exercer o cargo de **DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA**, o Sr. **MAYCON BRUNO GOMES LUZ DE MORAIS**, brasileiro, solteiro, Carteira de Identidade nº MG-23.375.233 SSPMG, CPF nº 090.688.846-89, residente e domiciliada na Vila Amado Peixoto de Assis, s/n, Bairro Centro Rosário da Limeira MG / CEP: 36.878-000.
- Art. 2º As despesas decorrentes da presente portaria, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira - MG, 01 de julho de 2023.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira